

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ, ค่าวัสดุ, ค่าแรงงาน

โดยงบประมาณของเทศบาลตำบลพระลับแบบจ้างเหมาบริการ

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำบ้านคอนตูเมืองใหม่ ม.15 จากแยกคลองชลประทานเข้าซอยแสนสุข

ต.พระลับ อ.เมือง จ.ขอนแก่น การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขอนแก่น(ชั้นพิเศษ)

ตามแบบแปลนเลขที่ กปก.ข.6/12 /58 (1/2-2/2)

แผ่นที่ 1/2

เลขที่ 12 /58

ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ท่อและอุปกรณ์ ϕ 100 มม.							
	ท่อ PVC ϕ 100 มม. ชั้น 8.5	เมตร	465	134	62,310	59	27,435	89,745
	ท่อ GS. ϕ 4" มอก.	เมตร	12	400	4,800	69	828	5,628
	ประตูน้ำใต้ดิน ϕ 100 มม.	ชุด	1	5,330	5,330	440	440	5,770
	หัวดับเพลิง ϕ 100 มม.	ชุด	1	13,800	13,800	-	-	13,800
	โค้ง 90 องศา ϕ 100 มม.	ตัว	4	1,185	4,740	260	1,040	5,780
	โค้ง 90 องศา ϕ 100 มม.	ตัว	4	970	3,880	260	1,040	4,920
	สามทาง ϕ 100 มม.	ตัว	2	1,460	2,920	260	520	3,440
	ท่อนสั้น ϕ 100 มม.	ตัว	4	820	3,280	260	1,040	4,320
	หน้างานดาบอด ϕ 100 มม.	ชุด	1	295	295	-	-	295
	สกรูยึดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ϕ 100 มม.	ชุด	15	230	3,450	-	-	3,450
	ติดตั้งท่อเมนเดิม ϕ 100 มม.	จุด	1	-	-	400	400	400
	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน ϕ 100 มม.	ตัว	10	290	2,900	-	-	2,900
	แอร์วาล์ว ϕ 1" มอก.	ชุด	1	2,930	2,930	100	100	3,030
	เสารับท่อเหล็ก GS.	ชุด	2	7,780	15,560	1,194	2,388	17,948
	รวมเป็นเงิน ข้อ 1				126,195		35,231	161,426
2	ท่อและอุปกรณ์ขนาด ϕ 200 มม.							
	ท่อปลอก S ϕ 250 มม. (ตันลอด)	เมตร	10	1,901	19,010	1,936	19,360	38,370
	ท่อปลอก S ϕ 200 มม. (ชุดวาง)	เมตร	6	1,464	8,784	131	786	9,570
	ค่าบ่อดินและบ่อรับ ของงานตันท่อลอด	จุด	1	-	-	27,000	27,000	27,000
	รวมเป็นเงิน ข้อ 2				27,794		47,146	74,940

คำนวณโดย.....

(นายเชาวลิต นรินนอก)

นายช่างโยธา 6

วิศวกร.....

(นายปรเมศวร์ ฐานเจริญ)

วิศวกร 5

ตรวจ.....

(นายพฤษัท คำเรือน)

หัวหน้างานแผนงาน

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ,ค่าวัสดุ,ค่าแรงงาน

โดยงบประมาณของเทศบาลตำบลพระลับแบบจ้างเหมาบริการ

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำบ้านดอนตูเมืองใหม่ ม.15 จากแยกคลองชลประทานเข้าซอยแสนสุข

อ.เมือง จ.ขอนแก่น การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขอนแก่น(ชั้นพิเศษ)

ตามแบบแปลนเลขที่ กปภ.ข.6/12 /58 (1/2-2/2)

แผ่นที่ 2/2

เลขที่ 12 /58

ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	ค่าทดสอบท่อและล้างท่อ							
	ค่าทดสอบท่อ ϕ 100-200 มม.	เมตร	465	-	900 บ/500 ม		900	900
	ค่าคลอรีนล้างท่อ ϕ 100-200 มม.	เมตร	465	-	150 บ/1000 ม		150	150
	รวมเป็นเงิน ข้อ 3				-		1,050	1,050
4	อื่นๆ							
	น้ำยาทาท่อ PVC ขนาด 1 กก.	กก.	2	210	420	-	-	420
	แท่นคอนกรีตรับอุปกรณ์	จุด	5	240	1,200	60	300	1,500
	ค่าขนส่ง กทม.-ขอนแก่น	เที่ยว	1	-	-	9,373	9,373	9,373
	รวมเป็นเงิน ข้อ 4				1,620		9,673	11,293
5	รวมเป็นเงินข้อ 1 ถึงข้อ 4				155,609		93,100	248,709
6	ค่า FACTOR F = 1.3365 รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม, (F x ข้อ 5)							332,400
7	ค่าธรรมเนียมประสานท่อ ϕ 100 มม.โดยใช้สามทาง							300
8	รวมเป็นเงินค่าใช้จ่าย							332,700
	(เงินสามแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)							

คำนวณโดย.....

(นายชาวลิต นรินนอก)

นายช่างโยธา 6

วิศวกร.....

(นายปรเมศวร์ ฐานเจริญ)

วิศวกร 5

ตรวจ.....

(นายพฤษ หัตถ์ คำเรือน)

หัวหน้างานแผนงาน